
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/332/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Strzelno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 719, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 762) 

Rada Miejska w Strzelnie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/75/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelno oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 r. załącznik do ww. uchwały otrzymuje 
brzmienie o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 lipca 2021 r.

Poz. 3868



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/332/2021 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelno, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzelno, 

od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2021 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Alberta Abrahama 
Michelsona w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Strzelnie 

ul. Kardynała 
Wyszyńskiego 2, 88-320 

Strzelno 

ulice: Św. Anny, Ścianki, 
Św. Jakuba, 
Cestryjewska, Św. 
Andrzeja,Krzyżowa, 
Kasztanowa, Michelsona, 
Raj, Św. Jana Bosko, 
Kolejowa, Miradzka, 
Cieślewicza,Glinki, 
Szymborskiej, 
Szulczewskiego,Zbożowa
, Kwiatowa, Chabrowa, 
Makowa, 
Elewatorowa,Towarowa, 
Kardynała Wyszyńskiego, 
Sczanieckiej, Jana z 
Ludziska, 
Mickiewicza,Prusa, 
Zakrzewskiego,Kujawska
, Tysiąclecia, 
Kanteckiego, 
Sienkiewicza, 
Żeromskiego, Miłosza, 
Kasprowicza, 
Dąbrowskiego, Łokietka, 
Chrobrego, Mieszka I, 
Jagiełły, Osiedle 
Piastowskie, 
miejscowości: Ostrowo, 
Jaworowo, Przedbórz, 
Ziemowity, Miradz, 
Zofijówka, Kurzebiela, 
Jeziorki, Bławaty, 
Bławatki, Bronisław; 

2. Szkoła Podstawowa w  Zespole Szkolno 
Przedszkolny nr 2 w Strzelnie 

ul. Gimnazjalna 17, 88-320 
Strzelno 

ulice: Kościuszki, 
Gimnazjalna, 
Magazynowa, Ogrodowa, 
Parkowa, Topolowa, 
Jesionowa, Brzozowa, 
Klasztorna, Plac Św. 
Wojciecha, Kościelna, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3868



Cegiełka, Spichrzowa, 
Ślusarska, Piekarska, 
Rynek, Powstania Wlkp., 
Św. Ducha, 
Inowrocławska, Klonowa, 
Słoneczna, Sportowa, 
Zacisze, Plac 
Daszyńskiego, Nowa, 
Aleje Morawskiego, 
Lipowa, Styczniowa, 
Szkolna, Plac 
Świętokrzyski, 
miejscowości: Strzelno 
Klasztorne, Młyny, 
Młynice, Starczewo, 
Łąkie, Ciencisko, 
Stodoły, Stodólno, Książ, 
Sławsko Dolne, Ciechrz, 
Rzadkwin, Busewo, 
Żegotki, Wymysłowice, 
Wronowy, Kijewice, 
Witkowo, Mirosławice 

3. Szkoła Podstawowa im. Gustawa Zielińskiego 
w Markowicach 

Markowice 28, 88-320 
Strzelno 

Markowice, Górki, 
Bożejewice, Niemojewko 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3868


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2021-07-26T10:59:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




